[epsenctBo [IpuBomxckoro @enepansaoro Oxpyra no ¢pexroBanuto (2002 u muaarie)

['pynmel, Typ Nel

I'pymma Ne 1

KYBAHCKUI Kinm
POMAHOB Jlanun
MACAI'YTOB Apcen
T'AEBCKWM I'ennamuii
NIIOTKUH Bnagucnas
SHKEBWY Anppeit
3AJIEBCKUI [lennc

I'pymma Ne 2

AXMAJIEEB Anbbept
INJTMCCEP Kupumn
3AVHYJIIMH Mapat
ITOJLEITHSA Cepreit
YEIIKACOB HBan
IMEHAEB I'puropuit

I'pymna Ne 3

TYKUYYPUH 3pux
MAJIO®EEB Poman
O3EPOB [lanuun
CIIMPUIOHOB Januun
M)KYTOB Bnanucnas
JIAJIUH Erop
CTAPOCTHH Haunun

I'pymma Ne 4

TA3UEB Jlamup
KACBAH Muxann
3YBAPEB anusib
MVYCTA®UH Aprem
JAIIAHOB Anexcanp
BEPTHMKOB Kupun

I'pynma Ne 5

JIEMUII Anexkcanap
BYJIATOB Uckannep
XAUPET/IMHOB [lasnat
A®AHACBEB Hrops
3AVHYJUIMH Wb map
TAPHOBCKUM Apcenmuit

I'pyrma Ne 6

UYAOB [Amurpuit
BUKBYJIATOB Anekcanap
MAKCHUMOB Casennit
BEPE3WH Muxaun
COKOJIOB [Jenuc
ABJIEEB Anekcannp

BAIII
BAIII
BAIII
BAIII
TAT
CAP
VJIb

BAIII
BAIII
BAII
BAII
TAT
VJIb

BAIII
BAIII
BAIII
BAIII
VJIb
TAT
CAP

BAIII
BAIII
BAIII
BAIII
TAT
VJIb

BAIII
BAIII
BAIII
BAIII
TAT
CAP

BAII
BAIII
BAIII
VJIb
TAT
CAP

/B
413 0/4/0 0.000
\% 0| 1[3][1]|4 0.167
V|V 0]0| V|1 0.500
VIV V V| V| V 1.000
VIV V3 V|V 0.833
VIV 301 0 0.333
VIVIVO0|1|V 0.667
/B
Vi1|V|V|V 0.800
0 01201 0.000
V|V VIV|V 1.000
1|V]|1 2|V 0.400
3|V \% \% 0.600
2/V[i014]1 0.200
/B
VIVIV| VIV V 1.000
1 V44| V|V 0.500
212 3[2(0]|V 0.167
0f V[V V0|1 0.500
0fViVv|2 0|V 0.500
13| V| V|V \% 0.667
0(4(4|V| 43 0.167
/B
1/2(2|V|V 0.400
\% 4|V|V|V 0.800
VIV 1| V|V 0.800
Vi4|V VIV 0.800
0/3[3]2 \Y 0.200
411|101 0.000
/B
1/3[2|3|V 0.200
\% Vi414|V 0.600
Vi1l 2| V|V 0.600
VIiV|V V|V 1.000
V4 Vid4]1 3 0.400
412142V 0.200
/B
3/V[V]i4]0 0.400
\% 2| V[V]O0 0.600
4|V VI3[V 0.600
31210 0,0 0.000
Vi4|V|V \Y 0.800
VIiV|3|V|3 0.600

TIK3.
-19
-15

-5
26
18
-11

TIK3.

TIK3.
26

-15
-8
-8
11

IIK3.
4
10

14
-8
-18

Document engarde-escrime.com - 01.04.2018 13:33

H.Y.
11
14
16
30
28
14
21

H.Y.

25
14
20
12

H.Y.
30
24
14
16
17
24
20

H.Y.
15
24
21
24
13

H.Y.
14
23
18
25
17
17

H.Y.
17
17
22

24
21

panr

AN D — W N D

paHr

WD A= W

paHr

N = N W B W

cTpanuna 1/2



['pynmel, Typ Nel

I'pymma Ne 7

ITPOKOITEHKO Anapeit
ANTKVYJIOB Ackap
AKMYXAMETOB Ackap
KY3bKHWH Anekcanap
T'APUIIOB Amup
AJIEKBAPOB HBan

BAIII
BAIII
BAIII
VJIb
TAT
CAP

2017-0860

/B
ViV|IV| V|V 1.000
0 4|(V|3|V 0.400
2|V VIiV|V 0.800
0,010 210 0.000
1[V|0]|V \Y 0.600
110[1|V]|1 0.200

IIK3.

Document engarde-escrime.com - 01.04.2018 13:33

H.y. paHr

25
17
22

16

wnwWwaAaAND B~~~

cTpanura 2/2



[TepeenctBo [IpuBomxckoro @eaepanpHoro Okpyra no ¢pexrtoBanuto (2002 u mtamiie)

Pefitunr rpynmet, Typ Nel (ynopsimouuTs no pedTHHTY - 44 ciopTCMeH)

panr | damunms u UM cyosext PO | m/B IK3. | H.Yy. | Tpymma

1 | TAEBCKUI T'ennanuii BAII 1.000 26 30 | kBanudupoBaH
1 | TYKUYPHH Opux BAIII 1.000 26 30 | kBamudupoBaH
3 | BAMHYJIUIMH Mapar BAIII 1.000 | 21 | 25 | xBanudummpoBas
3 | [TIPOKOITEHKO Anpapeit BAIII 1.000 21 25 | xBamudunmposan
5 | AOAHACBEB Urops BAIII 1.000 14 25 | xBamudunmpoBan
6 | MJIIIOTKUH Bnanucnas TAT 0.833 18 28 | xBaTUHUIIPOBAH
7 | MYCTA®HUH Aprem BAIII 0.800 14 24 | xBamUpHUIAPOBAH
8 | AKMYXAMETOB Acxkap BAIII 0.800 12 22 | xBamudumpoBan
9 | KACBSH Muxaun BAIII 0.800 10 24 | xBamudumpoBan

10 | AXMAJIEEB Ans6ept BAIII 0.800 10 21 | xBamuduUIEpOBaH

11 | COKOJIOB /[lenmc TAT 0.800 9 24 | xBamUpHUIAPOBAH

12 | 3YBAPEB [danuois BAII 0.800 6 21 | kBamuduIUpoBaH

13 | JIAJIMH Erop TAT 0.667 11 24 | xBamudumpoBan

14 | BAJIEBCKMI [lennc VJib 0.667 6 | 21 | xBanuduumpoBan

15 | ABJAEEB Anekcannp CAP 0.600 11 21 | xBamuduUIUpOBaH

16 | BYJIATOB Hckannep BAIII 0.600 9 23 | xBanmudumpoBan

17 | MAKCHUMOB Cagenuii BAII 0.600 7 22 | kBaMUpUIUPOBAH

18 | YEIIKACOB HBan TAT 0.600 7 20 | xBamUpHUIIPOBAH

19 | TAPUIIOB Amup TAT 0.600 0 16 | xBamuduIIpoBaH

20 | BUKBYJIATOB Anexcanap BAIII 0.600 -2 17 | xBamudunmposan

21 | XAUPETIMUHOB Jlasnar BAIII 0.600 -3 18 | xBamudunmposan

22 | MAJIO®EEB Poman BAIII 0.500 0 24 | xBamupHUIUPOBAH

23 | MACAT'YTOB Apcen BAIII 0.500 -5 16 | xBamuduIIpoBaH

24 | XKYTOB Bnagucnas VJIb 0.500 -8 17 | kBamuduuupoBan

25 | CIIMPUIOHOB [lanuun BAIII 0.500 -8 16 | xBamudumpoBan

26 | AUTKVYJIOB Ackap BAIII 0.400 2 17 | xBamuduuupoBaH

27 | TABUEB amup BAIII 0.400 -4 15 | xBamuduumpoBan

28 | SAMHYJUIMH Wb ap TAT 0.400 -5 17 | xBamudunmposan

28 | YYJAOB Jmutpuii BAIII 0.400 -5 17 | xBamudunmposan

30 | IIOALEITHA Cepreii BAIII 0.400 -7 14 | xBamuduurpoBaH

31 | AHKEBWNY Aunpeit CAP 0.333 | -11 14 | xBamuduIIpoBaH

32 | TAPHOBCKUIA Apcenuii CAP 0.200 -6 17 | xBamudunmposan

33 | JAIITAHOB Anexcanp TAT 0.200 -8 13 | BEIOBIBIINIA

34 | JIEMUI Anexcanap BAII 0.200 -9 14 | BBIOBIBIIUIT

35 | IIEHSAEB I'puropuit VJIb 0.200 -9 12 | BBIOBIBIIUIT

36 | AJIEKBFAPOB UBan CAP 0.200 | -12 8 | BHIOBIBIINIA

37 | CTAPOCTHH Jlanun CAP 0.167 -6 20 | BIOBIBIINI

38 | O3EPOB [lanumn BAIII 0.167 | -15 14 | BHIOBIBIIMI

38 | POMAHOB [anun BAIII 0.167 | -15 14 | BHIOBIBIIMI

40 | BEPJHKOB Kupnmn YIIb 0.000 | -18 7 | BHIOBIBIINA

41 | KYBAHCKMU Knum BAIII 0.000 | -19 11 | BoIOBIBIIMI

42 | BEPE3MH Muxaun VJIb 0.000 | -20 5 | BbIOBIBIINIT

43 | LIJIMCCEP Kupunn BAII 0.000 | -22 3 | BBHIOBIBIIUI

44 | KY3bKUWH Anekcanmp VJIb 0.000 | -23 2 | BBIOBIBIIHI

Document engarde-escrime.com - 01.04.2018 13:34

ctpanuia 1/1



