Группы, тур №1

Группа № 1						
КУБАНСКИЙ Клим	FAIII		п/в	ПКЗ.	-	ранг
	БАШ	4 3 0 0 4 0 V 0 1 3 1 4	0.000	-19	11	7
РОМАНОВ Данил	БАШ БАШ	V 0 1 3 1 4 V V 0 0 0 V 1	0.167 0.500	-15 -5	14	6 4
МАСАГУТОВ Арсен ГАЕВСКИЙ Геннадий	БАШ БАШ	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	1.000	-3 26	16 30	
ИЛЮТКИН Владислав	ТАТ	V V V 3 V V V	0.833	26 18	28	1 2
		V V 3 0 1 0		-11		5
ЯНКЕВИЧ Андрей ЗАЛЕВСКИЙ Денис	САР УЛЬ	V V 3 0 1 0 0 V V V V 0 1 V	0.333		14 21	3
ЗАЛЕВСКИИ Денис	УЛЬ	V V V U I V	0.667	6	21	3
Группа № 2			_/_			
AVMATIEED A Som-	ГАШ	X/ 1 X/ X/ X/	П/В	ПКЗ.	н.у.	-
АХМАДЕЕВ Альберт	БАШ БАШ	V 1 V V V 0 0 2 0 1	$0.800 \\ 0.000$	10 -22	21	2 6
ШЛИССЕР Кирилл	БАШ БАШ	V V V V V	1.000	21	25	1
ЗАЙНУЛЛИН Марат	БАШ БАШ		0.400	-7	14	4
ПОДЦЕПНЯ Сергей ЧЕПКАСОВ Иван	ТАТ	1 V 1 2 V 3 V 2 V V V	0.400	-7 7	20	
						3 5
ЩЕНЯЕВ Григорий	УЛЬ	2 V 0 4 1	0.200	-9	12	3
Группа № 3			,			
TYIZIIVDIAII O	ГАШ	X X X X X X X X	п/в	ПКЗ.	-	ранг
ТУКЧУРИН Эрик	БАШ	V V V V V V V 1 V 4 4 V V	1.000	26	30	1
МАЛОФЕЕВ Роман	БАШ		0.500	0	24	3
ОЗЕРОВ Даниил	БАШ		0.167	-15	14	7
СПИРИДОНОВ Даниил	БАШ		0.500	-8	16	5
ИЖУТОВ Владислав	УЛЬ	<u> </u>	0.500	-8	17	4
ЛЯЛИН Егор	TAT		0.667	11	24	2
СТАРОСТИН Данил	CAP	0 4 4 V 4 3	0.167	-6	20	6
, ,						
Группа № 4						*****
Группа № 4	ГАШ		п/в	ПК3.	-	ранг
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир	БАШ	1 2 2 V V	п/в 0.400	пкз. -4	15	4
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил	БАШ	1 2 2 V V V 4 V V V	п/в 0.400 0.800	пкз. -4 10	15 24	4 2
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль	БАШ БАШ	1 2 2 V V V 4 V V V V V 1 V V	п/в 0.400 0.800 0.800	пкз. -4 10 6	15 24 21	4 2 3
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем	БАШ БАШ БАШ	1 2 2 V V V 4 V V V V 4 V V V	п/в 0.400 0.800 0.800 0.800	пкз. -4 10 6 14	15 24 21 24	4 2 3 1
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем ДАШАНОВ Алексадр	БАШ БАШ БАШ ТАТ	1 2 2 V V V 4 V V V V 4 V V V 0 3 3 2 V	п/в 0.400 0.800 0.800 0.800 0.200	пкз. -4 10 6 14 -8	15 24 21 24 13	4 2 3 1 5
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем	БАШ БАШ БАШ	1 2 2 V V V 4 V V V V 4 V V V	п/в 0.400 0.800 0.800 0.800	пкз. -4 10 6 14	15 24 21 24	4 2 3 1
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем ДАШАНОВ Алексадр	БАШ БАШ БАШ ТАТ	1 2 2 V V V 4 V V V V 4 V V V 0 3 3 2 V	п/в 0.400 0.800 0.800 0.800 0.200 0.000	пкз. -4 10 6 14 -8 -18	15 24 21 24 13 7	4 2 3 1 5 6
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем ДАШАНОВ Алексадр БЕРДНИКОВ Кирилл Группа № 5	БАШ БАШ БАШ ТАТ УЛЬ	1 2 2 V V V 4 V V V V 4 V V V 0 3 3 2 V 4 1 1 0 1	п/в 0.400 0.800 0.800 0.800 0.200 0.000	ПКЗ4 10 6 14 -8 -18	15 24 21 24 13 7	4 2 3 1 5 6
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем ДАШАНОВ Алексадр БЕРДНИКОВ Кирилл Группа № 5 ЛЕМИШ Александр	БАШ БАШ БАШ ТАТ УЛЬ	1 2 2 V V V 4 V V V V 4 V V V 0 3 3 2 V 4 1 1 0 1	п/в 0.400 0.800 0.800 0.800 0.200 0.000	ПКЗ4 10 6 14 -8 -18	15 24 21 24 13 7 H.y.	4 2 3 1 5 6
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем ДАШАНОВ Алексадр БЕРДНИКОВ Кирилл Группа № 5 ЛЕМИШ Александр БУЛАТОВ Искандер	БАШ БАШ БАШ ТАТ УЛЬ БАШ БАШ	1 2 2 V V V 4 V V V V 4 V V V 0 3 3 2 V 4 1 1 0 1	п/в 0.400 0.800 0.800 0.200 0.000	пкз4 10 6 14 -8 -18	15 24 21 24 13 7 H.y. 14 23	4 2 3 1 5 6 ранг 6 2
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем ДАШАНОВ Алексадр БЕРДНИКОВ Кирилл Группа № 5 ЛЕМИШ Александр БУЛАТОВ Искандер ХАЙРЕТДИНОВ Давлат	БАШ БАШ ТАТ УЛЬ БАШ БАШ БАШ	1 2 2 V V V 4 V V V V 4 V V V 0 3 3 2 V 4 1 1 0 1	п/в 0.400 0.800 0.800 0.200 0.000 п/в 0.200 0.600 0.600	пкз4 10 6 14 -8 -18	15 24 21 24 13 7 H.y. 14 23 18	4 2 3 1 5 6 ранг 6 2 3
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем ДАШАНОВ Алексадр БЕРДНИКОВ Кирилл Группа № 5 ЛЕМИШ Александр БУЛАТОВ Искандер ХАЙРЕТДИНОВ Давлат АФАНАСЬЕВ Игорь	БАШ БАШ БАШ ТАТ УЛЬ БАШ БАШ БАШ БАШ	1 2 2 V V V 4 V V V V 4 V V V 0 3 3 2 V 4 1 1 0 1	п/в 0.400 0.800 0.800 0.200 0.000 п/в 0.200 0.600 0.600 1.000	пкз4 10 6 14 -8 -18	15 24 21 24 13 7 H.y. 14 23 18 25	4 2 3 1 5 6 ранг 6 2 3 1
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем ДАШАНОВ Алексадр БЕРДНИКОВ Кирилл Группа № 5 ЛЕМИШ Александр БУЛАТОВ Искандер ХАЙРЕТДИНОВ Давлат АФАНАСЬЕВ Игорь ЗАЙНУЛЛИН Ильдар	БАШ БАШ ТАТ УЛЬ БАШ БАШ БАШ БАШ ТАТ	1 2 2 V V V 4 V V V 0 3 3 2 V 4 1 1 0 1	п/в 0.400 0.800 0.800 0.200 0.000 п/в 0.200 0.600 1.000 0.400	ПКЗ4 10 6 14 -8 -18 ПКЗ9 9 -3 14 -5	15 24 21 24 13 7 H.y. 14 23 18 25 17	4 2 3 1 5 6 2 3 1 4
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем ДАШАНОВ Алексадр БЕРДНИКОВ Кирилл Группа № 5 ЛЕМИШ Александр БУЛАТОВ Искандер ХАЙРЕТДИНОВ Давлат АФАНАСЬЕВ Игорь	БАШ БАШ БАШ ТАТ УЛЬ БАШ БАШ БАШ БАШ	1 2 2 V V V 4 V V V V 4 V V V 0 3 3 2 V 4 1 1 0 1	п/в 0.400 0.800 0.800 0.200 0.000 п/в 0.200 0.600 0.600 1.000	пкз4 10 6 14 -8 -18	15 24 21 24 13 7 H.y. 14 23 18 25	4 2 3 1 5 6 ранг 6 2 3 1
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем ДАШАНОВ Алексадр БЕРДНИКОВ Кирилл Группа № 5 ЛЕМИШ Александр БУЛАТОВ Искандер ХАЙРЕТДИНОВ Давлат АФАНАСЬЕВ Игорь ЗАЙНУЛЛИН Ильдар	БАШ БАШ ТАТ УЛЬ БАШ БАШ БАШ БАШ ТАТ	1 2 2 V V V 4 V V V 0 3 3 2 V 4 1 1 0 1	п/в 0.400 0.800 0.800 0.200 0.000 п/в 0.200 0.600 1.000 0.400 0.200	пкз4 10 6 14 -8 -18 пкз9 9 -3 14 -5 -6	15 24 21 24 13 7 H.y. 14 23 18 25 17	4 2 3 1 5 6 2 3 1 4 5
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем ДАШАНОВ Алексадр БЕРДНИКОВ Кирилл Группа № 5 ЛЕМИШ Александр БУЛАТОВ Искандер ХАЙРЕТДИНОВ Давлат АФАНАСЬЕВ Игорь ЗАЙНУЛЛИН Ильдар ТАРНОВСКИЙ Арсений	БАШ БАШ ТАТ УЛЬ БАШ БАШ БАШ ТАТ САР	1 2 2 V V V 4 V V V 0 3 3 2 V 4 1 1 0 1	п/в 0.400 0.800 0.800 0.200 0.000 п/в 0.200 0.600 1.000 0.400 0.200	ПКЗ4 10 6 14 -8 -18 ПКЗ9 9 -3 14 -5 -6	15 24 21 24 13 7 H.y. 14 23 18 25 17 17	4 2 3 1 5 6 2 3 1 4 5
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем ДАШАНОВ Алексадр БЕРДНИКОВ Кирилл Группа № 5 ЛЕМИШ Александр БУЛАТОВ Искандер ХАЙРЕТДИНОВ Давлат АФАНАСЬЕВ Игорь ЗАЙНУЛЛИН Ильдар ТАРНОВСКИЙ Арсений Группа № 6 ЧУДОВ Дмитрий	БАШ БАШ ТАТ УЛЬ БАШ БАШ БАШ ТАТ САР	1 2 2 V V V 4 V V V 0 3 3 2 V 4 1 1 0 1	п/в 0.400 0.800 0.800 0.200 0.000 п/в 0.200 0.600 1.000 0.400 0.200	ПКЗ4 10 6 14 -8 -18 ПКЗ9 9 -3 14 -5 -6	15 24 21 24 13 7 H.y. 14 23 18 25 17 17 H.y. 17	4 2 3 1 5 6 2 3 1 4 5 5
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем ДАШАНОВ Алексадр БЕРДНИКОВ Кирилл Группа № 5 ЛЕМИШ Александр БУЛАТОВ Искандер ХАЙРЕТДИНОВ Давлат АФАНАСЬЕВ Игорь ЗАЙНУЛЛИН Ильдар ТАРНОВСКИЙ Арсений Группа № 6 ЧУДОВ Дмитрий БИКБУЛАТОВ Александр	БАШ БАШ ТАТ УЛЬ БАШ БАШ БАШ ТАТ САР	1 2 2 V V V 4 V V V 0 3 3 2 V 4 1 1 0 1	п/в 0.400 0.800 0.800 0.200 0.200 0.000 п/в 0.200 0.600 1.000 0.400 0.200	ПКЗ4 10 6 14 -8 -18 ПКЗ9 9 -3 14 -5 -6	15 24 21 24 13 7 H.y. 14 23 18 25 17 17 H.y. 17	4 2 3 1 5 6 2 3 1 4 5 5
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем ДАШАНОВ Алексадр БЕРДНИКОВ Кирилл Группа № 5 ЛЕМИШ Александр БУЛАТОВ Искандер ХАЙРЕТДИНОВ Давлат АФАНАСЬЕВ Игорь ЗАЙНУЛЛИН Ильдар ТАРНОВСКИЙ Арсений Группа № 6 ЧУДОВ Дмитрий БИКБУЛАТОВ Александр МАКСИМОВ Савелий	БАШ БАШ ТАТ УЛЬ БАШ БАШ БАШ ТАТ САР	1 2 2 V V V V V V V V V V V V V V V V V	п/в 0.400 0.800 0.800 0.800 0.200 0.000 п/в 0.200 0.600 1.000 0.400 0.200 п/в 0.400 0.600 0.600 0.600	ПКЗ4 10 6 14 -8 -18 ПКЗ9 9 -3 14 -5 -6	15 24 21 24 13 7 H.y. 14 23 18 25 17 17 17 17 22	4 2 3 1 5 6 2 3 1 4 5 5
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем ДАШАНОВ Алексадр БЕРДНИКОВ Кирилл Группа № 5 ЛЕМИШ Александр БУЛАТОВ Искандер ХАЙРЕТДИНОВ Давлат АФАНАСЬЕВ Игорь ЗАЙНУЛЛИН Ильдар ТАРНОВСКИЙ Арсений Группа № 6 ЧУДОВ Дмитрий БИКБУЛАТОВ Александр МАКСИМОВ Савелий БЕРЕЗИН Михаил	БАШ БАШ ТАТ УЛЬ БАШ БАШ БАШ ТАТ САР БАШ БАШ БАШ БАШ БАШ	1 2 2 V V V V V V V V V V V V V V V V V	п/в 0.400 0.800 0.800 0.200 0.000 п/в 0.200 0.600 0.400 0.200 п/в 0.400 0.600 0.600 0.600 0.600 0.600	ПКЗ4 10 6 14 -8 -18 ПКЗ9 9 -3 14 -5 -6	H.y. 14 23 18 25 17 17 H.y. 17 17 22 5	4 2 3 1 5 6 2 3 1 4 5 5 9 ранг 5 4 3 6
Группа № 4 ТАЗИЕВ Дамир КАСЬЯН Михаил ЗУБАРЕВ Даниэль МУСТАФИН Артем ДАШАНОВ Алексадр БЕРДНИКОВ Кирилл Группа № 5 ЛЕМИШ Александр БУЛАТОВ Искандер ХАЙРЕТДИНОВ Давлат АФАНАСЬЕВ Игорь ЗАЙНУЛЛИН Ильдар ТАРНОВСКИЙ Арсений Группа № 6 ЧУДОВ Дмитрий БИКБУЛАТОВ Александр МАКСИМОВ Савелий	БАШ БАШ ТАТ УЛЬ БАШ БАШ БАШ ТАТ САР	1 2 2 V V V V V V V V V V V V V V V V V	п/в 0.400 0.800 0.800 0.800 0.200 0.000 п/в 0.200 0.600 1.000 0.400 0.200 п/в 0.400 0.600 0.600 0.600	ПКЗ4 10 6 14 -8 -18 ПКЗ9 9 -3 14 -5 -6	15 24 21 24 13 7 H.y. 14 23 18 25 17 17 17 17 22	4 2 3 1 5 6 2 3 1 4 5 5

2017-0860 страница 2/2

Группы, тур №1

Группа № 7

			Π/B	пкз.	H.Y.	ранг
ПРОКОПЕНКО Андрей	БАШ		1.000	21	25	1
АИТКУЛОВ Аскар	БАШ	0 4 V 3 V	0.400	2	17	4
АКМУХАМЕТОВ Аскар	БАШ	2 V W V V	0.800	12	22	2
КУЗЬКИН Александр	УЛЬ	$\begin{bmatrix} 0 & 0 & 0 \end{bmatrix} $ $\begin{bmatrix} 0 & 2 & 0 \end{bmatrix}$	0.000	-23	2	6
ГАРИПОВ Амир	TAT	1 V 0 V V V	0.600	0	16	3
АЛЕКБАРОВ Иван	CAP	1 0 1 V 1	0.200	-12	8	5

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 44 спортсмен)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	ГАЕВСКИЙ Геннадий	БАШ	1.000	26	30	квалифицирован
1	ТУКЧУРИН Эрик	БАШ	1.000	26	30	квалифицирован
3	ЗАЙНУЛЛИН Марат	БАШ	1.000	21	25	квалифицирован
3	ПРОКОПЕНКО Андрей	БАШ	1.000	21	25	квалифицирован
5	АФАНАСЬЕВ Игорь	БАШ	1.000	14	25	квалифицирован
6	ИЛЮТКИН Владислав	TAT	0.833	18	28	квалифицирован
7	МУСТАФИН Артем	БАШ	0.800	14	24	квалифицирован
8	АКМУХАМЕТОВ Аскар	БАШ	0.800	12	22	квалифицирован
9	КАСЬЯН Михаил	БАШ	0.800	10	24	квалифицирован
10	АХМАДЕЕВ Альберт	БАШ	0.800	10	21	квалифицирован
11	СОКОЛОВ Денис	TAT	0.800	9	24	квалифицирован
12	ЗУБАРЕВ Даниэль	БАШ	0.800	6	21	квалифицирован
13	ЛЯЛИН Егор	TAT	0.667	11	24	квалифицирован
14	ЗАЛЕВСКИЙ Денис	УЛЬ	0.667	6	21	квалифицирован
15	АВДЕЕВ Александр	CAP	0.600	11	21	квалифицирован
16	БУЛАТОВ Искандер	БАШ	0.600	9	23	квалифицирован
17	МАКСИМОВ Савелий	БАШ	0.600	7	22	квалифицирован
18	ЧЕПКАСОВ Иван	TAT	0.600	7	20	квалифицирован
19	ГАРИПОВ Амир	TAT	0.600	0	16	квалифицирован
20	БИКБУЛАТОВ Александр	БАШ	0.600	-2	17	квалифицирован
21	ХАЙРЕТДИНОВ Давлат	БАШ	0.600	-3	18	квалифицирован
22	МАЛОФЕЕВ Роман	БАШ	0.500	0	24	квалифицирован
23	МАСАГУТОВ Арсен	БАШ	0.500	-5	16	квалифицирован
24	ИЖУТОВ Владислав	УЛЬ	0.500	-8	17	квалифицирован
25	СПИРИДОНОВ Даниил	БАШ	0.500	-8	16	квалифицирован
26	АИТКУЛОВ Аскар	БАШ	0.400	2	17	квалифицирован
27	ТАЗИЕВ Дамир	БАШ	0.400	-4	15	квалифицирован
28	ЗАЙНУЛЛИН Ильдар	TAT	0.400	-5	17	квалифицирован
28	ЧУДОВ Дмитрий	БАШ	0.400	-5	17	квалифицирован
30	ПОДЦЕПНЯ Сергей	БАШ	0.400	-7	14	квалифицирован
31	ЯНКЕВИЧ Андрей	CAP	0.333	-11	14	квалифицирован
32	ТАРНОВСКИЙ Арсений	CAP	0.200	-6	17	квалифицирован
33	ДАШАНОВ Алексадр	TAT	0.200	-8	13	выбывший
34	ЛЕМИШ Александр	БАШ	0.200	-9	14	выбывший
35	ЩЕНЯЕВ Григорий	УЛЬ	0.200	-9	12	выбывший
36	АЛЕКБАРОВ Иван	CAP	0.200	-12	8	выбывший
37	СТАРОСТИН Данил	CAP	0.167	-6	20	выбывший
38	ОЗЕРОВ Даниил	БАШ	0.167	-15	14	выбывший
38	РОМАНОВ Данил	БАШ	0.167	-15	14	выбывший
40	БЕРДНИКОВ Кирилл	УЛЬ	0.000	-18	7	выбывший
41	КУБАНСКИЙ Клим	БАШ	0.000	-19	11	выбывший
42	БЕРЕЗИН Михаил	УЛЬ	0.000	-20	5	выбывший
43	ШЛИССЕР Кирилл	БАШ	0.000	-22	3	выбывший
44	КУЗЬКИН Александр	УЛЬ	0.000	-23	2	выбывший